
お客様各位 
 

平素より関東バスをご利用いただき誠にあり

がとうございます。 

 当社では環境・省エネルギー対策の一環とし

て、起終点では原則アイドリングストップを励行し

ております。お客様にはご迷惑をお掛けしますが、

お近くに開閉できる窓がございましたら開けてい

ただくなど、ご協力をお願い申し上げます。 

併せて、5 月 1 日より 9 月 30 日迄の期間に

おきまして、乗務員はクールビズ対応（盛夏服

の着用と脱帽）で運転いたします。 

今後とも安全運行に努めてまいりますので、

ご理解をお願い申し上げます。 

 

平成 24 年 4 月 

関東バス株式会社 


